Директору БУ ХМАО – Югры

«ЦСПСКЮ» Третяку С.И.

от Ф.И.О.__________________

___________________________

Должность _________________

___________________________

Отдел______________________

___________________________

Отделение _________________
Заявление
Прошу Вас  выплатить компенсацию к месту использования отпуска и обратно мне и неработающим членам моей семьи   (указать степень родства, Ф.И.О., дату рождения):
1.______________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________
4.______________________________________________________________________________
II. Место использования отпуска: ___________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
III. Вид транспорта: _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
IV. Маршрут проезда: _____________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
V. Примерная стоимость проезда: ___________________________________________
________________________________________________________________________________
Примечание:
Документы,  прилагаемые к заявлению:
1. на неработающего супруга -  копия свидетельства о заключении брака;  трудовая книжка; справка из Федеральной налоговой службы, свидетельствующей об отсутствии регистрации гражданина в качестве индивидуального предпринимателя.
2. на детей:

несовершеннолетние дети до 18 лет – копия свидетельства о рождении; об усыновлении (удочерении); установлении отцовства или о перемене фамилии.
дети, не достигшие возраста 23 лет, обучающиеся на дневных отделениях высшего или среднего профессионального образования – копия свидетельства о рождении; справка из учреждения высшего или среднего профессионального образования, подтверждающая факт обучения.
Дата «____»____________ 20__  г.     _________________       ______________________

                                                                                                                (подпись)                                            (ф.и.о.)
Отметка бухгалтерии:

маршрут проезда согласован
 «_____»___________ 201   г.____________   _________________________

                                                        (подпись)                                 Ф.И.О.